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        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA KAMËZ 
Nr._____prot.                                                                            Kamëz, më ____._____.2022 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

Emri                             Bashkia Kamëz   

Adresa    Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamëz  Tiranë 

Tel/Fax    +355 47 200 177 

E-mail                 bashkiakamez@gmail.com 

  Adresa e Internetit   https://kamza.gov.al/ 

 2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr.REF-55231-12-28-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje peme +lule në kuadër të projektit mjedis I 

pastër, arsim I shendetshëm  dhe cilësor në shkolla. 

5. Fondi limit : 1,463,375(një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e treqind e shtatedhjete 

e pese) lekë, pa TVSH 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 40 (dyzet) dite 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

Data : 09.01.2023   ora 09:_00  

Vendi: www.app.gov.al 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 

______________ 

                                                                  ZV/KRYETAR 

Konc. Sh.Xhakrosa                                               
Konf .L.Marku 
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